
Fuchsbus Fischbach - Hochspeyer - Johanniskreuz

(Saisonverkehr ab Ostersonntag bis Ende der Herbstferien)

Mi+So Mi+So Mi+So Mi+So

Linie 135

Fischbach Harztalerstr. Wendeplatz 09:02 11:02 14:02 17:02

Fischbach Harztalerstr. Mitte 09:03 11:03 14:03 17:03

Fischbach Mehrzweckhalle 09:05 11:05 14:05 17:05

Fischbach Brenzel 09:05 11:05 14:05 17:05

Hochspeyer Bahnhof 09:08 11:08 14:08 17:08

Hochspeyer Hauptstraße 09:09 11:09 14:09 17:09

Hochspeyer Kreissparkasse 09:10 11:10 14:10 17:10

Hochspeyer Eck 09:11 11:11 14:11 17:11

Hochspeyer Jugendherberge Abzw. 09:12 11:12 14:12 17:12

Waldleiningen Ortsmitte 09:17 11:17 14:17 17:17

Waldleiningen Lauterstraße 09:18 11:18 14:18 17:18

Stüterhof 09:27 11:27 14:27 17:27

Johanniskreuz 09:34 11:34 14:34 17:34

Johanniskreuz 09:34 11:34 14:34 17:34

Stüterhof 09:41 11:41 14:41 17:41

Waldleiningen Ortsmitte 09:50 11:50 14:50 17:50

Hochspeyer Jugendherberge Abzw. 09:56 11:56 14:56 17:56

Hochspeyer Eck 09:57 11:57 14:57 17:57

Hochspeyer Kreissparkasse 09:58 11:58 14:58 17:58

Hochspeyer Bürgermeisteramt 09:59 11:59 14:59 17:59

Hochspeyer Bahnhof 10:08 12:08 15:08 18:08

Fischbach Brenzel 10:11 12:11 15:11 18:11

Fischbach Mehrzweckhalle 10:12 12:12 15:12 18:12

Fischbach Harztalerstr. Mitte 10:14 12:14 15:14 18:14

Fischbach Harztalerstr. Wendeplatz 10:15 12:15 15:15 18:15

Ruftaxi - Vorbestellung spätestens 60 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel.: 0631 - 366777

Bei Gruppen ab 7 Personen muss die Anmeldung bis spätestens Donnerstag 12.00 Uhr erfolgen

Ruftaxi bzw. Rufbus


